
Rapport från föreningsrevisorerna 

Till föreningsstämman i KFUK-KFUM Ängsholmen, org.nr 802402-0862 

Rapporten avser verksamhetsåret 2024 

Föreningsrevisorernas ansvar 

Uppdraget som föreningsrevisor inom KFUM Ängsholmen innebär att granska föreningens 
förvaltning ur ett verksamhetsperspektiv. Föreningsrevisorerna utses av årsmötet, företräder 
föreningens medlemmar och ska ses som en oberoende kontrollfunktion gentemot styrelse och 
kansli. Granskningen har genomförts med huvudfokus på nedanstående fyra områden: 

1. KFUM Ängsholmens verksamhet ska bedrivas i enlighet med föreningens stadgar och 
riktlinjer, samt i överensstämmelse med svensk lagstiftning. 

2. Verksamheten ska förvaltas i enlighet med föreningspraxis på ett sätt som främjar 
demokrati, transparens och ansvarsutkrävande. 

3. Inriktningsbeslut och prioriteringar ska ligga i linje med medlemmarnas önskemål och 
intressen, där särskild vikt ska fästas vid årsmötets beslut. 

4. Beslut och arbetssätt ska vara funktionella i relation till föreningens verksamhetsmål. 
Arbetet ska även bedrivas på ett sätt som är kostnadseffektivt och hållbart i förhållande 
till såväl föreningens resurser som miljö och klimat. 

 
Föreningsrevisorernas arbete ska ses som ett komplement till den granskning som genomförs 
av auktoriserad revisor, där huvudfokus ligger på ekonomisk förvaltning. 

Uttalande från föreningsrevisorerna 

Vi anser att verksamhetsplan och styrelseprotokoll är väldokumenterade och att verksamheten 
drivs i enlighet med stadgar och riktlinjer, att den förvaltas i enlighet med praxis, att beslut och 
prioriteringar är i linje med medlemmars önskemål och att beslut och arbetssätt är funktionella i 
relation till föreningens mål.  

I samband med vår granskning har vi tagit upp följande ärenden med styrelse och kansli: 

• Vi har föreslagit att styrelsen bör göra en översyn av KFUK-KFUM Ängsholmens stadgar, 
ex. bör föreningsrevisorernas uppdrag tydliggöras i § 9 Revisorer.  

• Vi har lyft fram ett antal konsekvenser av att ordinarie årsmöte numera hålls i september 
när en stor del av verksamhetsåret är över. Vi ser att styrelsen kan behöva vidta åtgärder 
för att undvika att det blir svårare för medlemmar att ställa styrelsen ansvarig för 
föregående verksamhetsår, samt att utöva sitt inflytande inför kommande 
verksamhetsår. 

• Vi har även påtalat att verksamhetsberättelsen saknar en tydlig redogörelse för hur de 
mål och delmål som redovisas i verksamhetsplanen har förverkligats under 
verksamhetsåret, samt eventuella avvikelser. 

Utöver dessa ärenden så har vi lämnat ett antal mindre förslag och rekommendationer till 
styrelse och kansli som vi ser kan förbättra och underlätta förvaltningen av Ängsholmens 
verksamhet. Sammantaget anser vi att styrelse och kansli har besvarat och föreslagit åtgärder 
för ovan nämnda punkter på ett tillfredsställande sätt.  
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Grund för uttalande 

Vi har löpande haft möjlighet att följa det arbete som bedrivs i styrelsen och på kansliet. Vi har 
haft tillgång till föreningens stadgar och riktlinjer, verksamhetsplan och budget, 
verksamhetsberättelse och bokslut, samt till styrelsens mötesunderlag och protokoll. Vi har 
deltagit på styrelsemötet den 28 april 2025. Vi har även haft möjlighet att lyfta frågor med 
enskilda styrelseledamöter eller anställda. De ärenden som vi tagit upp i samband med 
verksamhetsåret 2024 har dokumenterats i en rapport till styrelsen, styrelse och kansli har haft 
möjlighet att reda ut de frågor som väckts av föreningsrevisorerna i god tid innan rapporten till 
årsmötet färdigställs. 

 

Stockholm den  

 

 

Martin Glaumann    Helena Klange 

Föreningsrevisor    Föreningsrevisor 
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